6
6

	 UBND XÃ AN HƯNG
TRƯỜNG TH&THCS LÊ KHẮC CẨN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN
Tham gia phối hợp quản lý tổ chức hoạt động hè năm 2025

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐIỆN THOẠI LIÊN HỆ
	PHỤ TRÁCH THÔN
	GHI CHÚ

	1
	Nguyễn Văn Tha
	0968356511
	Hòa Bình

	2
	Nguyễn Thị Lành
	0869328429
	Độc lập

	3
	Bùi Thị Liên
	0346404181

	4
	Vũ Thị Sóng
	0386260338
	Hạnh Thị

	5
	Nguyễn Thị Quỳnh
	0387462907

	6
	Nguyễn Mạnh Đạt
	0936586114
	Nam Sơn 1

	7
	Mai Thị Phương Thảo
	0904315825

	8
	Phan Trí Tuệ
	0385820419
	Nam Sơn 2

	9
	Vũ Thị Hạnh
	0375603943

	10
	Nguyễn Văn Họa
	0975289781
	Trần Thành

	11
	Đặng Thị Làn
	0398361507

	12
	Nguyễn Thị Định
	0354854500
	Văn Khê

	13
	Đồng Thị Lan
	0977670779

	14
	Nguyễn Thị Ánh Hồng
	0969416830
	Cao Minh

	15
	Ninh Thị Thu Anh
	0965043557
	Khởi Nghĩa

	16
	Nguyễn Thùy Dung
	0378871016

	Nơi nhận:
-  BCĐ hè xã An Hưng (BC);
- CBGV-NV (thực hiện);

  - Lưu: VT.

	TM. BAN GIÁM HIỆU
HIỆU TRƯỞNG
Phạm Văn Toàn

6